
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/175/17 

RADY GMINY ORLA 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Orla na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875), art. 12 § 2, § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15, 

poz. 1089) na wniosek Wójta Gminy Orla uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XIV/103/12 Rady Gminy Orla z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie podziału Gminy 

Orla na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 3857), w załączniku do uchwały, zmienia się wiersz 3 kol. 3 tabeli, 

w ten sposób, że wyrazy: "Zespół Szkół z dodatkowym nauczaniem języka białoruskiego im. Ziemi Orlańskiej 

w Orli, ul. Bielska 32", zastępuje się wyrazami: "Szkoła Podstawowa z dodatkowym nauczaniem języka 

białoruskiego w Orli ul. Bielska 32, 17-106 Orla". 

2. Podział gminy na stałe obwody głosowania z uwzględnieniem zmian, o których mowa w ust. 1 określa 

załącznik do uchwały. 

§ 2. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Białymstoku.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla.   

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Przewodniczący Rady 

Aleksander Klin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 4631



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/175/17 

Rady Gminy Orla 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

Podział Gminy Orla na stałe obwody głosowania 

Nr obwodu Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

 

1 

 

Sołectwo:  
Orla   

 

Świetlica Gminnego Ośrodka Kultury 

w Orli 

ul. Spółdzielcza 1 

17-106 Orla 

 

2 

 

Sołectwa: 
Koszele, Krywiatycze, Mikłasze, Reduty, Spiczki, Szczyty 

- Dzięciołowo, Szczyty - Nowodwory, Szernie, Wólka   

 

Szkoła Podstawowa z dodatkowym 

nauczaniem języka białoruskiego 

w Orli 

ul. Bielska 32 

17-106 Orla 

 

3 

 

Sołectwa:  
Malinniki, Paszkowszczyzna, Topczykały  

 

Świetlica wiejska w Paszkowszczyźnie 

Paszkowszcyzna 80 

17-106 Orla 

 

4 

 

Sołectwa:  
Dydule, Gredele, Koszki,  Oleksze 

 

Świetlica wiejska w Dydulach 

Dydule 60 

17-106 Orla 

5  

Sołectwa:  
Czechy Zabłotne, Gregorowce, Moskiewce, Pawlinowo, 

Wólka Wygonowska  

 

Świetlica wiejska w  

Wólce Wygonowskiej 

Wólka Wygonowska 62b 

17-106 Orla 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4631


		2017-12-14T12:51:32+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




